ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2022 № 805

г. Богданович

Об утверждении порядка организации индивидуальной работы с сотрудниками

образовательных организаций и организаций культуры, подведомственных

органам местного самоуправления городского округа Богданович, по вопросам

противодействия идеям терроризма и экстремизма в образовательной

деятельности и в сфере культуры

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», на основании решения совместного заседания

антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в

Свердловской области от 15.04.2022 № 2, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок организации индивидуальной работы с сотрудниками

образовательных организаций и организаций культуры, подведомственных органам

местного самоуправления городского округа Богданович, по вопросам

противодействия идеям терроризма и экстремизма в образовательной деятельности и

в сфере культуры (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов